
FEDERAÇÃO DAS CÂMARAS MUNICIPAIS DO RIO GRANDE DO NORTE - FECAMRN

AVISO DE LICITAÇÃO - PROCESSO LICITATÓRIO N°.
002/2020

ABERTURA: 17/03/2020, às 10hs00min.
AVISO DE LICITAÇÃO
 
 
COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO
PROCESSO LICITATÓRIO N°. 002/2020
MODALIDADE  –  PREGÃO  PRESENCIAL,  MENOR  VALOR  POR
ITEM.
Objeto:  Contratação  de  empresa  para  fornecimento  de  gêneros
alimentícios, destinados a Câmara Municipal de Guamaré/RN.
A CÂMARA MUNICIPAL DE GUAMARÉ (CMG),  situada na Rua
Capitão Vicente de Brito, s/n, Centro, Guamaré/RN, torna público,
para conhecimento dos interessados, que fará realizar licitação na
modalidade Pregão Nº. 002/2020, tipo “Menor Preço por Item”, no
dia 17 de março de 2020, às 10:00 horas, visando a contratação de
empresa para fornecimento de gêneros alimentícios, destinados a
Câmara Municipal de Guamaré/RN, de acordo com as condições e
especificações estabelecidas no edital e seus anexos, de acordo com
a  Lei  n°.  8.666/1993,  suas  posteriores  alterações,  cuja
disponibilização  dar-se-á  no  prazo  e  horários  de  divulgação  no
endereço mencionado. 
O edital encontra-se disponível na sede da Câmara Municipal, a
partir da publicação deste aviso. No horário de 08:00 às 12h, de
segunda a sexta-feira ou no e-mail: licitacao@guamare.rn.leg.br  
Câmara Municipal de Guamaré, Comissão Permanente de Licitação,
em 03 de março de 2020.
 
FERNANDO REGINALDO NORONHA
Presidente da CPL

Publicado por: ANA PAULA DANTAS FERNANDES
Código Identificador: 56213224

Matéria publicada no Diário Oficial da FECAM, no dia 04/03/2020.
EDIÇÃO 0837. A verificação de autenticidade da matéria pode ser
feita informando o código identificador no site:
https://diariooficial.fecamrn.com.br


